
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«21» декабря 2020 г. №17 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 29.07.2009 г. № 105 «О 

поощрениях и дополнительных 

гарантиях муниципальных 

служащих» 

 

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. №175-

ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом 

Репьевского муниципального района, в целях приведения нормативных 

правовых актов Совета народных депутатов Репьевского муниципального 

района в соответствие действующему законодательству Совет народных 

депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области 

р е ш и л :  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района от 29.07.2009 г. № 105 «О поощрениях 

и дополнительных гарантиях муниципальных служащих» (далее – Решение): 

1.1. Пункт 2 части 2.1. раздела 2 положения о поощрениях и 

дополнительных гарантиях муниципальных служащих (далее - Положение), 

утвержденного Решением, изложить в следующей редакции: 

« 2) награждение Благодарственным письмом главы администрации 

Репьевского муниципального района с выплатой единовременного 

поощрения;»; 



1.2. В пункте 3 части 2.1. раздела 2 Положения, утвержденного 

Решением, слова «или с вручением ценного подарка» исключить; 

1.3. Часть 3.1. раздел 3 Положения, утвержденного Решением, 

изложить в следующей редакции: 

« 3.1. При награждении муниципального служащего Благодарственным 

письмом главы администрации Репьевского муниципального района размер 

единовременного денежного поощрения составляет 2 должностных оклада 

муниципального служащего.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


